



وبگاه سامان کتاب در یک نگاه

وبگاه سامان کتاب با نشانی "<http://samanketab.roshdmag.ir>" به معرفی تازه ترین رویدادهای مربوط به "طرح سامان بخشی کتابهای آموزشی" می پردازد. در این نوشته با بخش های گوناگون این وبگاه، به اجمال آشنا می شوید.

درباره سامان بخشی
آشنایی اجمالی با تاریخچه طرح
سامان بخشی و برنامه های آن

راهنمای تولید کتابهای آموزشی
در این بخش ۳۰ راهنمای تولید کتاب آموزشی به تفکیک دوره و موضوع و در قالب پی دی اف قرارداد شده است. این راهنماها، به ناشران و مؤلفان کتابهای آموزشی می گوید که در بررسی کتابهای آنها چه معیارها و ضوابطی به کار گرفته می شود.

پیوندها
جایی است برای آشنایی با دیگر
بخش های آموزش و پرورش و
حوزه های مربوط به کتاب.

ارتباط با ما
راه های گوناگون تماس با دبیرخانه
و کارشناسان بخش های متفاوت آن را
معرفی می کند.

کد رهگیری
محلی است برای ورود به وبگاه
و دیدن فهرست محرمانه و کامل
کتاب های آموزشی اعم از مناسب و
نامناسب هر ناشر توسط مدیر نشر.

کتاب های رسیده
جایی است برای اعلام کتاب های رسیده و برای مراجعه
ناشران. ناشر با دیدن نام کتاب های خود در این بخش، از
رسیدن کتاب به دبیرخانه مطمئن می شود.



مقاله و یادداشت

در این بخش دیدگاه ناشران و پدیدآورندگان کتاب‌های آموزشی در قالب‌های مقاله، یادداشت و گفت‌وگو ارائه می‌شود. شما هم می‌توانید صاحب یکی از این مقالات باشید.

خبرهای تازه

همان‌گونه که از عنوان آن پیداست، تازه‌ترین رخدادهای طرح سامان‌بخشی را در قالب خبر پوشش می‌دهد. این خبرها در صفحه اول وبگاه قابل رؤیت هستند.

تازه‌ترین کتاب‌های آموزشی مناسب

با نگر داشتن موش‌واره روی این عنوان، به چهار فهرست از کتاب‌های مناسب مربوط به چهار دوره تحصیلی دست می‌یابید. این فهرست‌های سالانه، با انتشار فهرست کامل کتاب‌های مناسب هر سال، به‌روز می‌شود. فهرست مذکور برای کسانی مناسب است که مایل‌اند فقط از تازه‌ترین کتاب‌ها استفاده کنند. افزون بر این، ماهانه فهرستی از کتاب‌های مناسب، در بخش خبرهای تازه می‌آید. هدف اولیه فهرست‌های ماهانه اطلاع‌رسانی به ناشران است. با این وصف، مدیران، معلمان و خانواده‌ها نیز می‌توانند مخاطب آن باشند.

جست و جوی کتاب‌های آموزشی

یک موتور جست‌وجو برای یافتن کتاب‌های آموزشی مناسب و معرفی به کاربران است. این موتور به یک بانک اطلاعاتی متصل است که در آن مشخصات کتاب‌های مناسب نگه‌داری می‌شود. بدیهی است اطلاعات این بانک را با اعلام فهرست‌های جدید کتاب مناسب، می‌توان به‌روز کرد.

کتابنامه رشد

یک بایگانی از کتاب‌نامه‌های منتشر شده، به تفکیک دوره‌های آموزشی در اینجا قرار دارد. کتاب‌نامه‌های قدیمی‌تر در قالب فایل "اکسل" (Excel) و کتاب‌نامه‌های جدیدتر در قالب "پی‌دی‌اف" (PDF) عرضه شده‌اند. این کتاب‌نامه‌ها برای کسانی مناسب‌اند که می‌خواهند به فهرست جداگانه کتاب‌ها بر اساس سال بررسی دست پیدا کنند.

نشریه جوانه

جایی است برای دستیابی به تازه‌ترین شماره از فصل‌نامه جوانه و بایگانی مقاله‌های این نشریه به تفکیک هر شماره. فصل‌نامه جوانه محلی برای تبادل نظر درباره طرح سامان‌بخشی کتاب‌های آموزشی به شمار می‌رود که در آن علاوه بر رویدادهای مربوط به طرح، دیدگاه کارشناسان و صاحب‌نظران عرضه می‌شوند.

